

Ukeplan uke 2, 7.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Velkommen tilbake til siste innspurt på barneskolen. Vi gleder oss til et innholdsrikt halvår - leirskole, musikal og mye faglig snadder.	Fri	Oppstart	Høybles	Kortspill	Stilleles
		Norsk	Matte	Eng/musikk	Matte
		Engelsk	Norsk	Musikk/eng	Samfunnsfag
	Pause	Pause	Pause		Pause
	Fri	Kroppsøving/ naturfag	Naturfag	KRLE	Norsk/kr.øving
		Kroppsøving/ naturfag	Slutt 13.00	Samfunnsfag	Kr.øving/norsk
	Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13.30

Vi gjør hverandre gode ved å se alle rundt meg og si noe hyggelig til dem.

Ukas ord og uttrykk

talespråk, skriftspråk, morsmål, dialekt, identitet

Gloser - Irregular verbs

Infinitive	Past tense	Perfect participle
Dream (å drømme)	Dreamt/dreamed	Dreamt/dreamed
Drink (å drikke)	Drank	Drunk

	Drive (å kjøre)	Drove	Driven
	Eat (å spise)	Ate	Eaten
	Fall (å falle)	Fell	Fallen
	Feed (å mate)	Fed	Fed

Mandag			
		På skolen	Hjemme
	Planleggingsdag for lærere	FRI	
Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg utforsker sammenheng mellom språk og identitet.	<i>Norsk 7:</i> Oppg. 1, 3, 4 og 5 s. 127.	<u>Norsk (før fredag):</u> Les Snegleslim og kaffe latte s. 131-134 i <i>Norsk 7</i> . Oppg. på classroom. <u>Engelsk (før torsdag)</u> Eget ark med sterke verb
Engelsk	Mål: I know the link between August and Hazel	<i>Explore 7: The fault in Our stars (p: 84-85) + tasks</i>	
Kroppsøving	Mål: Jeg samarbeider med laget	Yukigas	

Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle om plastens opprinnelse og navn på ulike plasttyper	Lag en presentasjon: Livsløpet til et produkt, Plast Lysbilde 2-3. Oppgave på classroom.	
Onsdag		På skolen	Hjemme
Matte	Mål: Jeg vet hva som skal regnes først av multiplikasjon og addisjon.	<i>Matematikk 7</i> S. 90-91 opg. 3.1 - 3.5	Matematikk: (før fredag) Gjøre ferdig oppgavene du ikke får gjort i timen
Norsk	Mål: Jeg forklarer forskjellen på talespråk og skriftspråk.	<i>Norsk 7:</i> Vi jobber i grupper med oppgaver på s. 130.	
Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle om plastens opprinnelse og navn på ulike plasttyper	Livsløpet til et produkt, Plast Lysbilde 4 Oppgaver på classroom	
Torsdag		På skolen	Hjemme
Engelsk	Mål: I choose the text that suits me	Test on irregular verbs. Explore 7: Level 1 and 2: p. 86-87 + tasks Level 3: p. 88-89 + tasks	KRLE: Gjør ferdig oppg. fra timen i dag.
Musikk	Mål: Jeg er positiv og kommer med forslag til musikaltema	Vi bestemmer hvilket tema musikalen vår skal ha.	

KRLE	Mål: Jeg kjenner til jødernes historie i Norge.	Les om jødene på <i>Elevkanalen</i> . Skriv minst tre fakta fra teksten inn i tankekartet ditt om nasjonale minoriteter.	
Samfunnsfag	Mål: Jeg vet hva bærekraft betyr	Vi starter med å se på begrepet bærekraft og hva det innebærer. Vi jobber med diskusjonsoppgaver i grupper om temaet.	
Fredag			
Matte	Mål: Jeg kan sette sammen enkle regneutrykk	Vi fortsetter å jobbe med å sette sammen regneutrykk.	
Samfunnsfag	Mål: Jeg vet sammenhengen mellom bærekraftig utvikling og økonomi	Vi presenterer temaet for timen i klassen og jobber med oppgaver til dette.	
Norsk	Mål: Jeg forklarer ukas ord.	Oppsummering av ukas arbeid. Oppgaver med ukas ord.	